
ZARZĄDZENIE NR 115/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bardo na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025, 

poz. 1153), art. 222 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, 

poz. 1530 z późn. zm.), art. 6 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1964), § 1 uchwały nr 

XXXII/254/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta 

i Gminy Bardo do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo w celu realizacji 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy oraz § 8 pkt 3 i 4 uchwały nr XIII/57/2024 Rady Miejskiej 

w Bardzie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Bardo na rok 2025 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

zarządza co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 89.864,13 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dochody bieżące po zmianach wynoszą 41.215.106,93 zł, a dochody majątkowe 33.108.622,96 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2025 o kwotę 89.864,13 zł oraz dokonuje 

się zmian w postaci przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 43.145.005,53 zł, a wydatki majątkowe 52.682.698,98 zł. 

3. Zmiana wydatków budżetowych określa załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Zmiany w wykazie zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2025 określa załącznik nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 (-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 



UZASADNIENIE 

Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Bardo o kwotę 89.864,13 zł dot.: 

-  nadania numeru Pesel dla osób będących obywatelami Ukrainy, w ramach środków z Funduszu 

Pomocy  +41,51 zł, 

- otrzymanej dotacji celowej z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bardzie, zgodnie z podpisaną 

umową +100.000,00 zł, 

- realizacji rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027, zgodnie 

z decyzją Wojewody Dolnośląskiego -6.782,00 zł, 

- realizacji rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027, zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego 

-3.395,38 zł. 

 

Ponadto w budżecie Gminy Bardo na rok 2025 dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków.  

 

 

(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 

  


